
"2.021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina, Dr. César MILSTEIN"

Universidad Nacional de Tucumán 
Rectorado

Expte. n° 1.115-021
2 7 D I C 2021

SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO la presentación de fecha 22 de septiembre de 2.021 que se 
agrega a estas actuaciones, por las cuales la Señora Directora de la Editorial de 
la Universidad Nacional de Tucumán (EDUNT) solicita se suscriba un contrato de 
locación de servicios con la Señora Mariana Alejandra SAID, DNI n° 37.097.110, 
para desarrollar las tareas correspondientes al año dos (2) del Proyecto “Apoyo 
al Desarrollo de Editoriales Universitarias Argentinas”; y

CONSIDERANDO:

Que dichas actividades serán desarrolladas en el marco del Proyecto 
“Apoyo al Desarrollo de Editoriales Universitarias Argentinas”, financiado con 
fondos específicos asignados por la Secretaría de Políticas Universitarias 
mediante Resolución n° 2018-33-APN-SECPU#ME;

Por ello,

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN 
RESUELVE:

ARTICULO 1o.- Suscribir con la Señora Mariana Alejandra SAID, DNI n° 
37.097.110, un contrato de locación de servicios para desarrollar las tareas 
correspondientes al año dos (2) del Proyecto “Apoyo al Desarrollo de Editoriales 
Universitarias Argentinas", a partir del 01 de septiembre y hasta el 30 de 
diciembre de 2.021 y desde el 01 de febrero y hasta el 30 de abril de 2.022, con 
los honorarios y demás condiciones a estipularse en el contrato 
correspondiente.-

ARTICULO 2°.- El gasto dispuesto por el artículo 1o se atenderá con los créditos 
asignados por la Secretaría de Políticas Universitarias medíante Resolución n° 
2018-33-APN-SECPU#ME.-

ARTICULO 3°.- Formúlese el contrato de locación de referencia; hágase saber, 
comuniqúese a la Editorial de la Universidad Nacional de Tucumán, a las 
Direcciones Generales de Administración y Presupuesto y a la Unidad de 
Auditoría Interna. Cumplido, archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 2 2
mnh a ///

,7 202!

JL
'T7&

‘ing. Acr. JOSE RAMON GARCIA 
* RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMANHUGO S/\ABLie. J -
SECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

TOO PGKGe­
ar E A AC rv¡ i MIS TRA r I VA 

Dik'.CO. C -UL DE DESPACHO 
RECTORADO -UNI


